Директору ООО «ВодоканалСервис»
Марышеву В.Г.
ЗАЯВЛЕНИЕ

о подключении к централизованным системам холодного водоснабжения
	Я, нижеподписавшийся

	(Ф.И.О. полностью)

	зарегистрированный по адресу:

	документ, удостоверяющий личность

	серия

	номер

	выдан

	(дата и название выдавшего органа)

прошу Вас заключить договор о подключении (технологическом присоединении) и выдать условия подключения к наружным централизованным сетям водоснабжения объекта: ______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________.
                                                    (наименование объекта, его адрес)

Этажность ________________ Кадастровый номер земельного участка___________________________
Предоставляю следующую документацию:

1. Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки

по водоснабжению______м3/час______м3/сут
2. Информация о сроках строительства (реконструкции) объекта__________________________
3. Копия документа, подтверждающего полномочия лица, подписавшего заявление; паспорт;
4. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок, заверенные в установленном порядке;

5. Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;

6. Топографическую карту участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованную с эксплуатирующими организациями.
Своей волей и в своем интересе подтверждаю свое согласие на обработку ООО «ВодоканалСервис», расположенному по адресу: 425400, Республика  Марий Эл,  Советский район, пгт. Советский, ул. Садовая, 12, моих персональных данных.

Перечень персональных данных, на обработку которых дано настоящее согласие: фамилия, имя, отчество; паспортные данные; адрес места жительства (по паспорту, фактический);контактный номер телефона; номера лицевого и расчетного счетов; сведения, содержащиеся в свидетельстве о постановке на учет в налоговом органе (ИНН); сведения, содержащиеся в свидетельстве о регистрации права.
Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие: обработка персональных данных, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

Если распространение (в том числе передача) информации о персональных данных производится в не предусмотренных Федеральным законодательством случаях обязательного предоставления субъектом персональных данных своих персональных данных, оператор обязан запросить письменное согласие физического лица в каждом отдельном случае.

Способы обработки персональных данных: на бумажных носителях; в информационных системах персональных данных с использованием и без использования средств автоматизации, а также смешанным способом; при участии и при непосредственном участии человека.

Срок, в течение которого действует согласие: до достижения цели обработки персональных данных или до момента утраты необходимости в их достижении, если иное не предусмотрено Федеральным законодательством.
Настоящее согласие может быть отозвано мной путем подачи в ООО «ВодоканалСервис» письменного заявления об отзыве согласия.

Подтверждаю, что я ознакомлен с Положением о защите  персональных  данных физических лиц ООО «ВодоканалСервис», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

_________________                                                              ___________________/_____________________/

                               (дата)                                                                                  (подпись)
   (расшифровка)
                                                                          Телефон______________________________